
   

 

7 

平成３１年新春祝賀会の開催について（ご案内） 

平素は、当会活動にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当会では会員および賛助会員の皆様と役員一同が、情報交換をするとともに親しく交流できる場をと考

え、恒例の新春祝賀会を予定しております。 

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

■日  時  平成 31年 1 月 12日 （土） 18時 00 分～20 時 30分 

 

■場  所  オリエンタルホテル広島 4F ホールルーム 

広島市中区田中町 6-10 【TEL】082-240-5111 

 

 

■会  費  10､000 円 （当日受付にて支払） 

 

■申込方法  下記申込書にご記入の上１２月２０日（木）までに FAXにてお申し込み 

ください。 

 

■申 込 先  一般社団法人広島県臨床検査技師会 事務所  FAX 082-502-6031 

 

＊申込書を受取り次第、当方より受付確認を FAX にて返信し受け付け完了とさせていただきます。FAX送信後

１週間以内に受け付け確認の FAXが届かない場合は、恐れ入りますが、電話にて広臨技事務所までお問い合わ

せください。（TEL 082-502-6011） 

以上 

 

平成３１年新春祝賀会出席申込書 

                  ＊施設会員の方は施設ごとにとりまとめてお申し込みください          

施設名                       

連絡先  電話番号 （   ）             

        FAX 番号 （   ）              

＊FAX 番号を必ず記入してください 

 

会員番号 お名前 役職（役職の記入にご協力お願いします） 

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 


